ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Администрация Стрельношироковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2021г.                                                                                                   № 8

[bookmark: _Hlk64465061]Об отмене постановления от 01.08.2019. № 57 «О    внесении   изменений   в   постановление администрации Стрельношироковского   сельского поселения   от 30.06.2014 г. № 37 «Об утверждении   схемы водоснабжения и водоотведения»

       В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством схемы водоснабжения и водоотведения Стрельношироковского сельского поселения постановляю:

1. Постановление от 01.08.2019. № 57 «О    внесении   изменений   в   постановление администрации Стрельношироковского   сельского поселения   от 30.06.2014 г. № 37 «Об утверждении   схемы водоснабжения и водоотведения» считать утратившим силу.

2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава Стрельношироковского
сельского поселения:                                                                                  Н.Я. Кортунова